

Lindvig Holding ApS

Trørødvænget 9
2950 Vedbæk
CVR-nr. 25 18 69 23

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.

Per Strandvig Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindvig Holding ApS Trørødvænget 9 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 25 18 69 23
	Stiftet: 20. januar 2000
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Strandvig Sørensen, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Strandvig Finans ApS, Rudersdal
Associeret virksomhed	Rollator Invest ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81.720 kr. mod -33.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 912.590 kr. mod 595.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-81.720	-33.575
1 Personaleomkostninger	-60.760	-59.456
Resultat før finansielle poster	-142.480	-93.031
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.425	-17.716
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	812.314	649.312
Andre finansielle indtægter	311.801	443.163
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.282	-385.906
Resultat før skat	942.928	595.822
3 Skat af årets resultat	-30.338	0
Årets resultat	912.590	595.822
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.087.410	-404.178
Disponeret i alt	912.590	595.822

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.876	53.301
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.876</u>	<u>53.301</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.876</u>	<u>53.301</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.626.787	3.658.188
Tilgodehavende selskabsskat	27.127	49.445
Andre tilgodehavender	<u>74.781</u>	<u>250.015</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.728.695</u>	<u>3.957.648</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>740.284</u>	<u>789.821</u>
Værdipapirer i alt	<u>740.284</u>	<u>789.821</u>
Likvide beholdninger	<u>245.268</u>	<u>22.025</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.714.247</u>	<u>4.769.494</u>
Aktiver i alt	<u>4.760.123</u>	<u>4.822.795</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	128.750	128.750
Overført resultat	2.526.922	3.614.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	4.655.672	4.743.082
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.113	64.713
Selskabsskat	30.338	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.451	79.713
Gældsforpligtelser i alt	104.451	79.713
Passiver i alt	4.760.123	4.822.795

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	128.750	4.018.510	600.000	4.747.260
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-404.178	1.000.000	595.822
Egenkapital 1. januar 2019	128.750	3.614.332	1.000.000	4.743.082
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.087.410	2.000.000	912.590
	128.750	2.526.922	2.000.000	4.655.672

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Personalemkostninger			
Pensioner	60.760	59.456	
	60.760	59.456	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.400	2.400	
Andre finansielle omkostninger	28.882	383.506	
	31.282	385.906	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	30.338	0	
	30.338	0	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	344.000	344.000	
Kostpris 31. december 2019	344.000	344.000	
Nedskrivninger 1. januar 2019	-290.699	-272.983	
Årets resultat	-7.425	-17.716	
Nedskrivninger 31. december 2019	-298.124	-290.699	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	45.876	53.301	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Byggeledelse ApS, Rudersdal	100 %	45.876	-7.425
		45.876	-7.425

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
5. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	112.500	112.500	
Kostpris 31. december 2019	112.500	112.500	
Nedskrivninger 1. januar 2019	-112.500	-112.500	
Årets resultat	812.314	649.312	
Nedskrivninger 31. december 2019	699.814	536.812	
Modregnet i tilgodehavender	-812.314	-649.312	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	-812.314	-649.312	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rollator Invest ApS, Albertslund	50 %	-340.963	1.624.682
		-340.963	1.624.682

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
